
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 
 

           
 ПРИКАЗ  

 «30» сентября 2024 г.   № 350/зС  

 г. Барнаул  

 

┌                                                                                           ┐ 

О зачислении на заочную форму обучения 

поступающих на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(среднее профессиональное образование) 

 
 

           

              На основании Правил приема федерального государственного 

__________________________ 
 

           
 бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Алтайский __________________________ 
 

           
 государственный педагогический университет»» на обучение по 

__________________________ 
 

           
 образовательным программам среднего профессионального образования на 

__________________________ 
 

           
 2024/25 учебный год, утвержденных приказом ректора от 19.01.2024 

№15/1п, _______________________________ 
 

           
 и решения приемной комиссии от 30.09.2024 (протокол №13) 

_______________________________ 
 

           
 п р и к а з ы в а ю:  

           
              зачислить с 30 сентября 2024 года для обучения по образовательным   

__________________________ 
 

           
 программам среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО   

__________________________ 
 

           
 «АлтГПУ» на места по договорам об оказании платных образовательных 

__________________________ 
 

           
 услуг на первый курс заочной формы обучения согласно пофамильному 

__________________________ 
 

           
 списку.  

 Колледж  

  

46.01.03 Делопроизводитель: Документирование управленческой 

деятельности и организация работы с документами  

       

    

 № п.п ФИО 
Индивидуальный 

номер 
Средний балл 

аттестата 
 

 1 161-567-676 89 242000036 4,80  



  2   

 2 156-723-625 81 242000037 4,20  

 3 191-504-986 82 242000038 3,70  

 4 123-897-450 88 242000039 3,50  

           

 

 

 
 
       

 

Ректор 

 

 

И.Р. Лазаренко 

 

 


		2024-09-30T14:26:21+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




